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Ohjeita miten löydät parhaille ottipaikoille 

Raattamasta alavirtaan 

Kittilä-Rovaniemen maantie kulkee lähellä Ounasjokea lupa-alueen ylärajalta 
Raattamasta Sinettään saakka. Yläjuoksulla käymisen arvoisia paikkoja ovat ainakin 
Vuonniksennivat sekä Mertakoski. Mertakoskea on selkeä kalastaa niskalta alaspäin, 
pituutta noin 1,5 km. Maantien laidassa hyvänä maamerkkinä on sepelikasa, samalla 
kohdalla on nuotiopaikka ja reilusti parkkitilaa. 

Puoli kilometriä alempana kohisee Telaniva, mihin kulku onnistuu myös Metsähallituksen 
sivutietä pitkin, autolla pääsee rantaan saakka. 

Ounasjoen pisin koski on Raattaman ja Tepaston välillä pauhaava 6 km pitkä 
Puksukoski. Sen niska-alue, Hannunkorva, on kovanieluinen. Niskan alapuolisissa 
pooleissa on syviä kuoppia, joista voi siiman päähän jysähtää järeämmänkin kokoinen 
pilkkukylkinen, hyviä harjuksen pyyntipaikkoja runsaasti. Maantie kulkee kosken rantaa, 
yläpäässä on lanssipaikka, josta helposti joelle. 

Tepastokosken kuohut avautuvat kulkijalle Tepastonkylän kohdalla. Tepaston ja 
Könkäänkylien välillä on kalaisia ja vähän kalastettuja koski- ja virta-alueita. Yli 4 km 
pitkä Tuomikoski on erinomainen kohde perhokalastajalle, rannoilla takaheittotilaa 
hyvin, asutusta ei paljon, kunnostuksen jälkeen erinomaista harjusvirtaa. 

Pierkukosken ja Kuortanokosken väli on reilut 4 km. Koskien välillä virtaista niva-
aluetta, ei juurikaan asutusta. Syvistä nivoista löytyy myös suurempaa purje-eväistä. 
Könkään kylää komistava Köngäskoski näkyy Inarintien sillalta, parhaat paikat kosken 
ylä- ja alaosissa. Otinki- ja Polanivat ovat pienen kävelymatkan päässä Könkäältä 
alaspäin. 

Sirkan ja Kittilän välillä sijaitsevaan Torajaisennivaan pääsee autolla aivan rantaan 
Sammuntuvalle johtavalta tieltä. Pari kilometriä alempaa alkaa alueen suosituimpiin 
kalapaikkoihin kuuluva monimuotoinen, kalaisa Riikonkoski, kalapaikkoja riittää pitkin 
koko aluetta. Kulku Lapinkylän kautta, josta kävelymatkaa kosken niskalle reilu kilometri 
tai Kittilästä Lapin Luonto-opiston kautta tietä pitkin Riikonkosken alapuolelle, missä on 
Koirasuvannon yläpäässä oleva yleinen laavupaikka. 

Suvannon syvänteissä majailee järeäkalibeerisia krokotiilejä, joita myös hauiksi 
kutsutaan. 

Kohti Kaukosta 

Kittilän ja Kaukosen välillä, Reidar Särestöniemen taidemuseon kohdalla sijaitsee 
Särestönniva. Museon parkkipaikka on nivan alaosan kohdalla. Niska-alueen tasainen 
virta ennen virran rikkoutumista on hyvää aluetta. Nivan yläosassa jokeen työntyy 
niemenkärki, jonka akanvirran reunamilta voi sopivalla vedenkorkeudella tavoittaa jopa 
yli 50 cm harjuksia. Keskialue ei ole ottipaikan maineessa, mutta antaa joskus saalista 
ihan mukavasti. Yksi alueen hotspot löytyy kosken alaosasta puhelinlinjan alapuolella 
sijaitsevan Kojamokiven luota. Kivi on keskellä jokea ja erottuu selvästi kokonsa 
puolesta. 

Seuraava hyvä kalapaikka löytyy Palovaaran vanhan lanssialueen kohdalta. 
Kalastettava alue alkaa Venejokisuusta ja on kolmisen kilometriä pitkä. Kulku 
Kaukosen kylästä pari kilometriä Kittilään päin ja ampumaradan tietä rantaan. Autolla 
pääsee aivan rantatörmällä sijaitsevalle laavupaikalle saakka, missä voi nauttia murkinat 
kalastuksen lomassa. 



Myös Kaukosen kylän kohta on hyvää harjus- ja taimenaluetta. Joen ylittävältä sillalta 
voi bongata siltapilareiden kosteissa pyörähteleviä suurtaimenia. Kesän 2003 suurimmus 
viehevälinein saatu taimen painoi yli 6 kg, pituutta 80 cm. 

Alakylästä etelään 

Alakylän alapuolella sijaitseva Neitikoski on suosittu kalapaikka. Kulku hautausmaan 
kohdalta 2 km etelään mistä kääntyy tie Ounasjoelle, tiet rantaan myös Kokkovaaran 
koululta 300 m Alakylään päin tai 500 m Rovaniemelle päin. Kosken rannalla on laavu ja 
WC. 

Neitikoskelta alkaa Euroopan pisin yhtenäinen koskijakso, pituutta noin 60 km. 

Alakylän alapuolelta Pahtajoen kohdalta löytyy myös Pahtakoski, kulku helposti 
Pahtajoen rannassa olevalta levähdyspaikalta, WC/ nuotiopaikka 

Helpin kylän kohdalla kuohuu komea Mouluskoski, josta myös paikallinen urheiluseura 
on saanut nimensä. Kulku jääkiekkokaukalon luota, joka sijaitsee kosken alapäässä. 
Mahtavana harjuspaikkana tunnettu Mettiskoski kuohuttaa vesiään Lohinivan kylän 
kohdalla, sillasta ylöspäin. Kosken kohdalla vanha lanssi. Kylän kohdalla, itäpuolen 
rannassa on veneenlaskupaikka, laavu sekä WC, kulku vanhaa lossitietä. Porokarin 
seutu on hyvää taimenen ja harjuksen kalastusaluetta. Veneen-laskupaikka on koulun 
kohdalta noin 500 m, sekä P-paikka noin kilometrin päässä Kittilään päin. Porokarin 
jälkeen alkaa kolmen kosken ketju: Hepokoski, mahtava Molkoköngäs ja Jalkakoski. 
Keskellä Molkoköngästä on iso peili, josta saadaan yleensä suurimmat taimenet. Myös 
kosken alaosa kannattaa kalastaa huolella. Kyltti Molkokönkääntie, josta rantaan missä 
grillikatos ja WC. Kamera ehdottomasti mukaan, jokimaisema on kerrassaan hieno ja 
kuvauksellinen! 

Jääskön kylän kohdalla ovat Pehkosenkari ja Murtokoski, vähän kalastettuja, 
rauhallisia paikkoja. Meltauksen alapuolella ennen Sinettää ovat vielä mm. Patokoski, 
Marraskoski, Heiskarinkari, Aapiskoski ja Murhakorva. Marraskoski näkyy hyvin 
länsipuolen tielle, rantaan tienlaidan P-paikalta missä WC ja nuotiopaikat. 
Heiskarinkarille kulku joen länsirannan puolella olevalta lanssipaikalta. 

Tapionkylän kohdalla on Ounasjoen ylittävä silta, parkkipaikkoja molemmin puolin jokea, 
veneenlaskupaikka joen itärannalla. Sillalta ylävirtaan sijaitsee yksi Ounasjoen 
suurimmista koskista, Aapiskoski. Alavirran puolella oleva Murhakorva on saanut 
nimensä aikoinaan, kun koskessa kaatui kirkkovene ja 19 ihmistä hukkui. 

Monien koski- ja virtapaikkojen lisäksi Ounasjoella on upeita suvantoja siian ja hauen 
kalastuksesta kiinnostuneille. Suvannoissa majailevat yleensä myös suurimmat taimenet. 

Kysy luvanmyyjiltä tarkempia tietoja ottipaikoista, kulkureiteistä, saalistiedoista jne., he 
neuvovat ja antavat ajankohtaista tietoa mielellään.  

Tervetuloa kalaan Vuoden 2003 parhaalle kalastusalueelle. 

 


